
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 27 de febrer de 2020, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses, la compo-
sició del tribunal i la data de realització dels exercicis de 
les proves selectives d’accés al grup C, subgrup C1, deno-
minació especialista tècnic de comunicació. Referència: 
2877/19. [2020/1927]

RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2020, de la Universi-
dad Miguel Hernández de Elche, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, la 
composición del tribunal y la fecha de realización de los 
ejercicios de las pruebas selectivas de acceso al grupo C, 
subgrupo C1, denominación especialista técnico de comu-
nicación. Referencia 2877/19. [2020/1927]

De conformidad con lo dispuesto en las bases cuarta, quinta y 
sexta de la Resolución de 13 de noviembre de 2019 (DOGV 8689, ref. 
2877/19), por la que se convocan pruebas selectivas de acceso al grupo 
C, subgrupo C1, denominación especialista técnico de comunicación, 
sector administración especial, mediante el sistema concurso-oposición, 
resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en los anexos 
I y II, hacer pública la composición del tribunal calificador que consta 
en el anexo III, y convocar a las personas admitidas a la realización del 
primer ejercicio según se indica en el anexo IV.

Segundo
Declarar expresamente desistidas a las personas que figuran en la 

lista de excluidos del anexo II, por no haber subsanado dentro del plazo 
concedido a tal efecto, los defectos formales que contenían sus solici-
tudes iniciales, de conformidad con lo establecido en el artículo 68 de 
la Ley 39/2015, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Tercero
El orden de intervención de los aspirantes comenzará por la letra 

«F», siguiendo el orden alfabético de apellidos conforme a la Resolu-
ción 21 de enero de 2019 de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas.

Cuarto
Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo número 1 de Elche, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso-administrativo mencionado en el párrafo anterior 
hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de repo-
sición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes, de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Elche, 27 de febrero de 2020.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANEXO I
Listado definitivo de personas admitidas

      DNI Apellidos y nombre
***6644** AMOROS SERRANO, ANA ISABEL  
***8342** AVEIGA PARRAGA, DENNYS ALICIA 
***9534** BELDA SANCHEZ, ROBERTO  
***6377** BERNABE ALBIOL, MIGUEL  
***0298** BERNABEU LLEDO, JOSE   
***2837** BEVIA BERNABEU, EMMA   
***7948** CARLOS GUERRERO, MARIA VICTORIA 
***4332** DE LAS HERAS PONCE, REBECA  
***3173** DE RAIMUNDO TERRADA, JUAN  

De conformitat amb el que disposen les bases quarta, cinquena i 
sisena de la Resolució de 13 de novembre de 2019 (DOGV 8689, ref. 
2877/19), per la qual es convoquen proves selectives d’accés al grup 
C, subgrup C1, denominació especialista tècnic de comunicació, sec-
tor administració especial, mitjançant el sistema de concurs oposició, 
resolc:

Primer
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

definitives de persones admeses i excloses que figuren en els annexos 
I i II, fer pública la composició del tribunal qualificador que consta en 
l’annex III, i convocar les persones admeses a la realització del primer 
exercici segons indica l’annex IV.

Segon
Declarar expressament desistides les persones que figuren en la 

llista d’exclosos de l’annex II, per no haver esmenat dins del termini 
concedit a aquest efecte, els defectes formals que contenien les seues 
sol·licituds inicials, de conformitat amb el que estableix l’article 68 de 
la Llei 39/2015, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques.

Tercer
L’ordre d’intervenció dels aspirants començarà per la lletra F, i 

seguirà l’ordre alfabètic de cognoms conforme a la Resolució 21 de 
gener de 2019 de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques.

Quart
Contra el present acte, que esgota la via administrativa, es pot inter-

posar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la seua publicació, davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que 
disposa l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

No obstant això, les persones interessades poden interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la seua publicació; en aquest cas no es pot interposar 
el recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior fins 
que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de repo-
sició, d’acord amb els articles 123 i següents, de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Elx, 27 de febrer de 2020.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANNEX I
Llistat definitiu de persones admeses

      DNI Cognoms i nom
***6644** AMOROS SERRANO, ANA ISABEL  
***8342** AVEIGA PARRAGA, DENNYS ALICIA 
***9534** BELDA SANCHEZ, ROBERTO  
***6377** BERNABE ALBIOL, MIGUEL  
***0298** BERNABEU LLEDO, JOSE   
***2837** BEVIA BERNABEU, EMMA   
***7948** CARLOS GUERRERO, MARIA VICTORIA 
***4332** DE LAS HERAS PONCE, REBECA  
***3173** DE RAIMUNDO TERRADA, JUAN  



***3859** DURA LIZAN, MERCEDES   
***6658** GAIBAR GARCIA, LIS    
***4367** GALBANY NOGUERA, JOSEP  
***4594** GALINDO SANTONJA, RAUL  
***2537** GALVAÑ CARRASCO, JAVIER  
***2537** GALVAÑ CARRASCO, JOSE MANUEL 
***7613** GARCIA PEREZ, MARIA TERESA  
***9432** GOMAR I CALATAYUD, ROC  
***6112** GOMEZ SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES
***2022** GUTIERREZ SEGURA, CELIA  
***6976** JAVALOY BALLESTERO, ALEJANDRO 
***6977** JAVALOY BALLESTERO, SERGIO  
***8150** LAFUENTE GARCIA, CARLOS  
***3547** LIMA REINA, LEONARDO OSCAR  
***1099** LLINARES MARTINEZ, PEDRO JOSE 
***7867** LOBERA GARCIA, NATALIA  
***7365** LOPEZ ALIAGA, GUILLERMO  
***9334** LOPEZ DELICADO, CLARA   
***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL  
***7976** MARTIN-ALBO MARTINEZ, MANUEL 
***4660** MARTINEZ GUERRERO, ISRAEL  
***7773** MOLINA LOPEZ, SARAI   
***9304** MOLLA TORTOSA, ANNA MARIA  
***1776** NAVARRO LOPEZ, RAUL   
***2544** PAMIES IBARRA, SERGIO   
***6226** RAMOS MARTINEZ, JULIO ALBERTO 
***8601** RIVERA RABAL, ALBERTO   
***0646** RUBIO NAVARRO, GEMA   
***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL  
***5174** RUEDA JIMENEZ, SERGIO   
***4848** SABATER QUINTO, FEDERICO  
***4600** SANMARTIN GOMEZ, PATRICIA  
***3977** SANTOS GOMEZ, SANDRA   
***1954** SANZ INIESTA, FRANCISCO JAVIER  
***7633** SERRANO AZNAR, DAVID   
***6748** SOLER RAMIREZ, FRANCISCO RAMON  
***0940** TENDERO PONZODA, JUAN   
***5506** VALOR CLIMENT, FERNANDO  
***5636** VAZ-ROMERO MORENO, IVAN  
***9219** VERDUZCO VIDAL, JOSE MARIA 

ANEXO II
Listado definitivo de personas excluidas

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

***6217** ESTRUCH BONET, ANA Presentación fuera de plazo

***0167** MELENDEZ CORTIJO, 
FRANCISCO GINES

Falta cotejo en la 
documentación presentada

***2832** SANTOS MAESTRE, LORENA No firma la instancia

***3385** VALLEJO GONZALEZ, 
JAVIER

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo ni 
formación. Falta declaración 
jurada renta inferior SMI

ANEXO III
Miembros del tribunal calificador

Tribunal titular: 
Presidente: Tomás Sempere Gallar 
Secretaria: Elena López Alonso 
Vocal 1: Carlos Manuel Ramos Lahiguera 
Vocal 2: Gabriel Alfonso Rufete Sáez 
Vocal 3: Rubén Martínez Gómez

Tribunal suplente: 
Presidente: Guillermo Martínez de la Torre
Secretario: David Úbeda González
Vocal 1: M.ª José Pastor Vicente 
Vocal 2: Juan Agulló Valero 
Vocal 3: Ricardo Granja Camarasa

***3859** DURA LIZAN, MERCEDES   
***6658** GAIBAR GARCIA, LIS    
***4367** GALBANY NOGUERA, JOSEP  
***4594** GALINDO SANTONJA, RAUL  
***2537** GALVAÑ CARRASCO, JAVIER  
***2537** GALVAÑ CARRASCO, JOSE MANUEL 
***7613** GARCIA PEREZ, MARIA TERESA  
***9432** GOMAR I CALATAYUD, ROC  
***6112** GOMEZ SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES
***2022** GUTIERREZ SEGURA, CELIA  
***6976** JAVALOY BALLESTERO, ALEJANDRO 
***6977** JAVALOY BALLESTERO, SERGIO  
***8150** LAFUENTE GARCIA, CARLOS  
***3547** LIMA REINA, LEONARDO OSCAR  
***1099** LLINARES MARTINEZ, PEDRO JOSE 
***7867** LOBERA GARCIA, NATALIA  
***7365** LOPEZ ALIAGA, GUILLERMO  
***9334** LOPEZ DELICADO, CLARA   
***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL  
***7976** MARTIN-ALBO MARTINEZ, MANUEL 
***4660** MARTINEZ GUERRERO, ISRAEL  
***7773** MOLINA LOPEZ, SARAI   
***9304** MOLLA TORTOSA, ANNA MARIA  
***1776** NAVARRO LOPEZ, RAUL   
***2544** PAMIES IBARRA, SERGIO   
***6226** RAMOS MARTINEZ, JULIO ALBERTO 
***8601** RIVERA RABAL, ALBERTO   
***0646** RUBIO NAVARRO, GEMA   
***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL  
***5174** RUEDA JIMENEZ, SERGIO   
***4848** SABATER QUINTO, FEDERICO  
***4600** SANMARTIN GOMEZ, PATRICIA  
***3977** SANTOS GOMEZ, SANDRA   
***1954** SANZ INIESTA, FRANCISCO JAVIER  
***7633** SERRANO AZNAR, DAVID   
***6748** SOLER RAMIREZ, FRANCISCO RAMON  
***0940** TENDERO PONZODA, JUAN   
***5506** VALOR CLIMENT, FERNANDO  
***5636** VAZ-ROMERO MORENO, IVAN  
***9219** VERDUZCO VIDAL, JOSE MARIA  

ANNEX II
Llistat definitiu de persones excloses

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***6217** ESTRUCH BONET, ANA Presentació fora de termini

***0167** MELENDEZ CORTIJO, 
FRANCISCO GINES

Falta acarament en la 
documentació presentada

***2832** SANTOS MAESTRE, LORENA No signa la instància

***3385** VALLEJO GONZALEZ, JAVIER

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació. Falta declaració 
jurada renda inferior SMI

ANNEX III
Membres del tribunal qualificador

Tribunal titular: 
President: Tomás Sempere Gallar 
Secretària: Elena López Alonso 
Vocal 1: Carlos Manuel Ramos Lahiguera 
Vocal 2: Gabriel Alfonso Rufete Sáez 
Vocal 3: Rubén Martínez Gómez

Tribunal suplent: 
President: Guillermo Martínez de la Torre 
Secretari: David Úbeda González
Vocal 1: M. José Pastor Vicente 
Vocal 2: Juan Agulló Valero
Vocal 3: Ricardo Granja Camarasa



ANEXO IV

Para la realización del único ejercicio, se convoca a los aspirantes 
admitidos el día 6 de abril de 2020, a las 10.00h en el aula 0.8 del Edi-
ficio Altabix, campus de Elche, de esta Universidad Miguel Hernández 
de Elche, sito en av. de la Universidad, s/núm., 03202 Elche (Alicante).

La duración del ejercicio único será de 3 horas. La duración de la 
1ª parte será de 90 minutos y la de la 2ª parte será de 90 minutos, esta-
bleciéndose una pausa de un mínimo de 15 minutos entre ambas partes 
del ejercicio.

ANNEX IV

Per a la realització de l’únic exercici, es convoca els aspirants adme-
sos el dia 6 d’abril de 2020, a les 10.00h a l’aula 0.8 de l’edifici Altabix, 
campus d’Elx de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, situat en l’av. 
de la Universitat, s/n, 03202 Elx (Alacant).

La duració de l’exercici únic serà de 3 hores. La duració de la 1a 
part serà de 90 minuts i la de la 2a part serà de 90 minuts, i s’establirà 
una pausa d’un mínim de 15 minuts entre ambdues parts de l’exercici.


		2020-02-28T14:05:13+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




